
 

 

平成 28年１月 14日 

 

川崎商工会議所 

 会員事業所の皆様へ 

 

神奈川県福祉共済協同組合 

 

 

「共済のご案内」に関するお詫びと訂正 

 

謹啓 平素より本組合の共済事業に格別のご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、今般、川崎商工会議所 高津支所 生活習慣病検診係 様から皆様に宛ててお送

りした『巡回生活習慣病検診のお知らせ』の中に、本組合から「共済のご案内」書面を

同封させていただいております。 

 

 その「共済のご案内」書面におきまして、記載内容の一部に誤りがございましたので、

謹んでお詫び申し上げますとともに、次のとおり訂正いたします。 

 

記 
 

 誤 正 

FAX： 045‐228‐0774 045‐228‐0779 

TEL： 045‐228‐0779 045‐228‐0774 

 

 川崎商工会議所 会員事業所の皆様には、ご迷惑をお掛けし、心よりお詫び申し上げ

ます。 

 

 また、今後はこのようなことがないよう、再発防止に努めるとともに、業務管理を徹

底してまいります。 

 

敬白  


